
Urząd Miasta i Gminy Pilica 08.05.2024 22:18:37

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1236

Uchwała Nr XXVI/172/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 grudnia
2008 r.

Podtytuł: w sprawie: zmian do Uchwały Nr XII/76/2007 Rady MiG w Pilicy z dnia 27.09.2007r. w
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Uchwała Nr XXVI/172/2008
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Nr XII/76/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 września 2007 r. w
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
W dziale II uchwały „Zasady i tryb postępowania o udzielenie dotacji” w § 4 nadać nowe brzmienie pkt 1 o treści:
„Podmioty ubiegające się o uzyskanie dotacji z budżetu gminy składają pisemne wnioski”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1236

